Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM ESPAÇO PARA IMPLANTAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO E
ALMOXARIFADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Licitação dispensável

Número/Ano: 52/2022 Data de abertura: 01/08/2022

Data homologação: 01/08/2022Data adjudicação: 01/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

TRR RIO BONITO TRANSPORTADOR REVENDEDOR E RETALHISTA
DE PETROLEO LTDA

00.579.990/0001-64 R$90.000,00

Total: R$90.000,00

TRR RIO BONITO TRANSPORTADOR REVENDEDOR E RETALHISTA DE PETROLEO LTDA - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL PARA ORGAO PUBLICO
- MEDINDO ENTRE 500 E 600 M²

mes 12,0000
R$7.500,00

00
R$90.000,00852153

TCEMT000
0106

Valor Total: R$90.000,00

SORRISO, 1 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal